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INFORMACJA O ORGANIZATORZE

Instytut Adama Mickiewicza
jest rządową instytucją kultury. Zadaniem Instytutu jest promowanie polskiej kultury za granicą oraz inicjowanie 
międzynarodowej współpracy kulturalnej.

Promujemy polską kulturę
na świecie i współpracujemy z innymi krajami. Prezentujemy dziedzictwo i współczesne dokonania naszej kultury. Or-
ganizujemy prezentację projektów naszych zagranicznych partnerów w kraju. Interdyscyplinarne projekty zaprojek-
towane i zorganizowane przez Instytut były prezentowane w 25 krajach na całym świecie m.in. w Austrii, Belgii, 
Hiszpanii, Szwecji, Francji, Rosji, Niemczech, a także Indiach, Chinach, Algierii i Maroku. Ponad 2500 koncertów, 
wystaw, pokazów filmowych i teatralnych obejrzało 14 milionów widzów.

Realizujemy projekty promocyjne
które opracowuje i z rozmachem przeprowadza nasz zespół. Mamy na koncie wiele dużych wydarzeń kulturalnych 
i równie ambitne plany. Za nami Sezon Polski we Francji Nova Polska, Rok Polsko-Niemiecki, Sezon Polski w Rosji i 
Rosyjski w Polsce z wystawą „Warszawa – Moskwa / Moskwa-Warszawa”, Rok Polski na Ukrainie i Ukraiński w Polsce, 
Rok Jerzego Giedroycia, równie ważne projekty w Hiszpanii, Austrii, Szwecji, Algierii, na Balearach i na Litwie. Aktu-
alne projekty to Rok Polski w Izraelu i w Wielkiej Brytanii.

Na bieżąco informujemy
o ważnych wydarzeniach kulturalnych w Polsce, udostępniając je w Internecie: po polsku i w obcych językach. 
Jesteśmy otwarci na potrzeby osób i instytucji z zagranicy. Specjalnie dla nich zbieramy informacje i tworzymy 
materiały promocyjne. Każdy, kto pragnie popularyzować polską kulturę otrzyma od nas niezbędne materiały, w tym: 
książki, czasopisma, nagrania, katalogi wystaw. Nasz program „Bliżej Polski” zapewnia dostęp do polskiej prasy i 
literatury.

Organizujemy międzynarodowe konferencje
na różnorodne tematy związane z kulturą. Zrealizowaliśmy m.in. Europejskie Spotkania Kulturalne, warsztaty dla 
animatorów kultury, czy konferencję „Wzornictwo - kultura i gospodarka”.

Organizujemy wizyty studyjne
dla naszych zagranicznych gości, podczas których mogą bliżej poznać wybrane dziedziny i nawiązać współpracę z 
polskimi instytucjami kultury.

Współpracujemy
z polskimi i zagranicznymi instytucjami kultury, artystami, placówkami rządowymi, ośrodkami polonistyki uniwer-
syteckiej i Polonią.

www.iam.pl


